类别：B类

                                 是否同意公开：是

威县住房和城乡建设局文件

签发人：杨超

威住建提案字〔2021〕第7号
对县政协第十五届第一次会议第17号

提案的答复函

唐振景委员：

您提出的《关于加强我县小城镇建设的建议》（第17号）收悉，现答复如下：

非常感谢您的建议。我局将本着以人为本、生态优先、融合发展、统筹兼顾、彰显特色、注重质量、综合配套的原则，主动作为、积极推进，持续指导做好小城镇的建设工作。充分发挥职能，对新建教学楼、养老院、卫生院等建设房屋安全质量进行监测。加强农房建设管理，促进住房市场供需平衡，提升住房建设水平。加强建筑科技创新与应用，推广应用环保节能的新技术、新产品、新工艺，大力发展装配式建筑和绿色建筑，提高农房建设质量，节约使用土地。同时，积极与上级部门对接，努力争取上级政策资金支持。
在今后的工作中，我局将着眼城乡高质量赶超发展，努力建设城乡协调形态美、功能便民环境美、共享乐民生活美、兴业富民产业美、魅力亲民人文美、善治为民治理美的小城镇。

您（们）对我们的办理和答复有何意见和建议，请填写在“征询意见表”中，并寄回，以便我们进一步改进工作。

感谢您（们）对我们工作的关心和支持。

2021年9月22日

联系人：褚孟存，职务：副局长，电话：5967088

抄   送：县政协提案委、县政协委员，县政府督查室